

Protokoll for styremøte i YHG den 12.03.2024

Til stede: Til stede: Beate Sørensen, Helge Mathisen, Hanne S. Jensen, Karl Rune Bye, og Jan Stensland (vara)

Sakliste:

07/2024 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Enstemmig vedtak:

Innkalling og sakliste godkjent.

08/2024 Fullmakter til jakt

Avtaler om jakt med grunneiere som ikke er medlem i grunneierlaget må inngås, kontrakter må signeres og fornyes innen 1. april.

Enstemmig vedtak:

Leder for jaktutvalget tar ansvar for at arbeidet med å inngå nye kontrakter gjennomføres.

09/2024 Gjennomgang av hjemmeside

På hjemmesiden skal det gjøres en ryddejobb, informasjonen som ligger på siden må oppdateres.

Enstemmig vedtak:

Karl-Rune Bye går gjennom fanen som omhandler jakt på hjemmesiden. Bernt Halvard Hansen går gjennom fanen som omhandler fiske på hjemmesiden. Begge sender endringsforslag ut på høring til utvalg og styret og endelig melding om endringer som bør gjøres sendes styrets leder.

Beate Sørensen gjør oppdateringer i hht til gjennomgang av hjemmeside.

10/2024 Orienteringer

Hanne orienterte om mulig feil bruk av merverdiavgiftssats ved omsetning i Ytre Hamarøy Grunneierlag.

Beate orienterte om seminar og årsmøte i Nordland Utmarkslag, som ble arrangert 8. og 9. februar på Fauske.

11/2024 Eventuelt

1. Kjøpe inn skriver til utskrivning av dokumenter i forbindelse av driften i YHG.

Enstemmig vedtak:

Grunneierlaget dekker utgifter til kontorrekvisita, blekk, papir med mer til sekretær/kasserer Hanne Sofie Juntunen Jenssen.

2. Daglig leder
Ragnar Jullum står som daglig leder i grunneierlaget. Ifølge Brønnøysundregistrene er

det ikke nødvendig med daglig leder i YHG. Det må eventuelt gjøres et styrevedtak på at vi ikke lenger skal ha daglig leder.

Enstemmig vedtak:

Ytre Hamarøy Grunneierlag skal ikke lenger ha daglig leder.

3. Hva sier vedtektene våre angående jaktrettigheter for andelshaverne i grunneierlaget?

Vi har fått spørsmål inn til grunneierlaget angående rettighetene til å jakte, om grunneierlaget har regelverk i forhold til hvor mange som kan jakte per eiendom.

Enstemmig vedtak:

Jaktutvalget i Ytre Hamarøy Grunneierlag skal formulere et mulig svar på spørsmålene, svaret fremlegges styret, og styreleder har ansvar for å svare ut. Jaktutvalget må også videre se om det er behov for en vedtektsendring for å presisere praktisering av jaktrett. Det skal videre vurderes av styret om dette er sak som skal framlegges årsmøtet.

Referent: Hanne Sofie Jenssen